Anton Oppelk,
în Budapesta: la A. V. Goldberger, Ekstein Bernat, Iuliu Leopold (VII Erzsébet-körut).
PREȚUL INSERȚIUNILOR:
o serie garmond pe o colonă 10 bani pentru o publicare. — Publicări mai dese după tarife și învoială. — RECLAME pe pagina 3-a o serie 20 bani.

Nr. 185.

Brașov, Miercuri 22 August (4 Septembrie).

1901.

Strigăt de alarmă, ne luat în seamă.

Ecoul ce l'a produs la Viena și la Berlin articolul sensationnal al lui „P. Lloyd“, în afacerea uneltirilor rusești din Balcani, nu sprijinesc semnial de alarmă dat de această foie.